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Już tylko kilka dni dzieli nas do wielkiego finału charytatywnej akcji w Mszczonowie.

–  Program niedzielnego (29.01)  Finału Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy jest  już
gotowy  –  mówi  Przemysław  Zawadzki,  komendant  Hufca  ZHP  i  szef  sztabu  WOŚP  w
Mszczonowie.

„Chcemy wygrać z sepsą. Finał dla wszystkich – małych i dużych” – pod takim hasłem
orkiestra grać będzie również w Mszczonowie.

Finał wielkiej orkiestry od początku kojarzony jest tu z harcerzami i Hufcem ZHP.
 

My  zapoczątkowaliśmy  tą  wielką  akcję  w  Mszczonowie  i  od  początku  ją  prowadzimy  –  mówi
Przemysław Zawadzki, komendant Hufca ZHP, szef sztabu WOŚP w Mszczonowie.



Tegoroczny program realizowany będzie na hali  sportowej  przy ul.  Szkolnej,  gdzie w niedzielę
odbędą się główne wydarzenia. Tu planowany jest mecz koszykówki i pokaz chiliderek z grupy Fresh.

Finałowe atrakcje ruszą o godz. 13.00 – na najmłodszych będzie czekało m. in. malowanie buziek,
fotobudka oraz różnorodne gry i zabawy rekreacyjne oraz sprawnościowe. Hala sportowa będzie też
miejscem, gdzie przeprowadzona zostanie loteria i licytacje ciekawych przedmiotów. Natomiast w
szkole podstawowej przy ul. Szkolnej aż do późnych godzin wieczornych będzie działała kawiarenka,
w której serwowane będzie ciasto, kawa i herbata. Tu też planowana jest część artystyczna, w której
uczniowie  szkoły  muzycznej  zaprezentują  się  w  okolicznościowym  koncercie,  a  nauczyciele  i
uczniowie mszczonowskiej podstawówki wystawią jasełka.

W trakcie meczu odbędą się licytacje ciekawych przedmiotów.

–  Mamy  vouchery,  pakiety  gadżetów,  rękodzieło  od  lokalnych  artystów  –  mówi  Przemysław
Zawadzki.

Na ulicach Mszczonowa 29 stycznia kwestować będzie 38 wolontariuszy.

– Spotkać ich będzie można w pobliżu kościołów oraz w miejscach, gdzie atrakcje orkiestrowe.
Ponadto w mieście w różnych miejscach staną cztery puszki stacjonarne – w szkołach, ne termach
mszczonowskich oraz przy lodowisku.

– Zapraszamy do kwestowania i udziału w orkiestrowych atrakcjach wszystkich mieszkańców. Do
zobaczenia w niedzielę – zachęca Przemysław Zawadzki, szef mszczonowskiego sztabu WOŚP.
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